
Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 1:06:55 TF1588 ELENA GARCIA DIAZ ESP 27/4/1990 Club Aguere 28/1/2024 Sevilla MF 35 1:06:55
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:24 TF26232 CRISTINA MENESES ARTEAGA ESP 24/7/1976 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 45 47:25
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF21710 ANA PEREZ LEGARZA ESP 2/9/1998 CA Atalaya Tejina SF
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF2552 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 25/4/2000 CA Atalaya Tejina SF 47:42
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF4564 SAUVANNE LILIANE MATHILDE VERVAENE BEL 3/5/1987 Travertoro MF 35
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3202 MAGALI ELIZABETH ALVAREZ RAMOS ESP 7/4/1993 Trivalle Güimar SF
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 47:57 TF1535 MARIA TERESA MENDEZ PALOMARES ESP 27/1/1974 CD Vallivana 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 50 47:57
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF26161 ESTEFANIA SANCHEZ RUIZ ESP 11/3/1999 CD Vallivana SF 43:27
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 47:00 TF23763 MARÍA DEL MAR CAMARERO PINTO ESP 19/11/1980 Olympus 21 Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 40 47:00
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF2002 MARÍA MAGNOLIA MAMELY DIAZ ESP 22/10/1980 CC Tenerife Santa Cruz MF 40
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 52:03 TF25689 MARÍA CEILA ACOSTA GONZÁLEZ ESP 10/8/1966 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 55 49:43
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 1:01:41 TF308 OLGA MORALES BORGES ESP 10/12/1965 Olympus 21 Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 55 1:01:41
10km Ruta FEM. Senior Femenino F GC-3733361-A-N-p FIDELINA MARIA CONCEPCION PEREZ VIDAL ESP 7/8/1951 ADN Runners Gran Canaria MF 70
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF23121 MARIA EUGENIA GARCIA MEDINA ESP 25/8/1985 Trivalle Güimar MF 35 43:25
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:11 TF-3710550-A-N-s NATALIA GONZALEZ TABERA ESP 8/10/1970 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 50 45:58
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 53:36 TF22941 MARÍA NEUDA MARQUES DE OLIVEIRA ESP 13/1/1965 Atletas 97 19/10/2024 Bilbao MF 60 51:54
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 48:46 TF206 VANESA BENÍTEZ ROJAS ESP 08/05/1984 CD Travertoro 22/12/2024 Tacoronte MF 40 48:46
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:11 TF6908 SILVIA ALFONZO ÁVILA ESP CD Travertoro MF 65 49:11
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3787107-A-T-S MARIELIZ DEL ROSARIO AFONSO PÉREZ ESP 29/09/1967 CD Travertoro MF 55
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3758778-A-T-S ANA TATIANA GARCÍA PÉREZ ESP 27/03/1986 Correayo Spar Tenerife MF 35
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3758773-A-T-S MARÍA BEATRIZ ALBERTOS FARIÑA ESP 12/03/1970 Correayo Spar Tenerife MF 55
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF25785 BEATRIZ VERA FLORES ESP 11/05/1972 Correayo Spar Tenerife MF 50
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3775320-A-T-S ANA ALICIA YANES HERNÁNDEZ ESP 28/11/1990 Correayo Spar Tenerife SM
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF176 ZORAIDA MENDOZA REYES ESP 24/09/1977 Trivalle Güimar MF 45
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF24714 GEMA LUCÍA GONZÁLEZ RAMÓN ESP 13/12/1978 Trivalle Güimar MF 45
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3750134 MARÍA JENNIFER TRUJILLO RODRÍGUEZ ESP 08/05/1982 Trivalle Güimar MF 40

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 1:06:55 TF1588 ELENA GARCIA DIAZ ESP 27/4/1990 Club Aguere 28/1/2024 Sevilla MF 35 1:06:55
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF4564 SAUVANNE LILIANE MATHILDE VERVAENE BEL 3/5/1987 Travertoro MF 35
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF23121 MARIA EUGENIA GARCIA MEDINA ESP 25/8/1985 Trivalle Güimar MF 35 43:25
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3758778-A-T-S ANA TATIANA GARCÍA PÉREZ ESP 27/03/1986 Correayo Spar Tenerife MF 35

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 47:00 TF23763 MARÍA DEL MAR CAMARERO PINTO ESP 19/11/1980 Olympus 21 Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 40 47:00
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF2002 MARÍA MAGNOLIA MAMELY DIAZ ESP 22/10/1980 CC Tenerife Santa Cruz MF 40
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 48:46 TF206 VANESA BENÍTEZ ROJAS ESP 08/05/1984 CD Travertoro 22/12/2024 Tacoronte MF 40 48:46
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3750134 MARÍA JENNIFER TRUJILLO RODRÍGUEZ ESP 08/05/1982 Trivalle Güimar MF 40

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:24 TF26232 CRISTINA MENESES ARTEAGA ESP 24/7/1976 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 45 47:25
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF176 ZORAIDA MENDOZA REYES ESP 24/09/1977 Trivalle Güimar MF 45
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF24714 GEMA LUCÍA GONZÁLEZ RAMÓN ESP 13/12/1978 Trivalle Güimar MF 45

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 47:57 TF1535 MARIA TERESA MENDEZ PALOMARES ESP 27/1/1974 CD Vallivana 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 50 47:57
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:11 TF-3710550-A-N-s NATALIA GONZALEZ TABERA ESP 8/10/1970 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 50 45:58
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF25785 BEATRIZ VERA FLORES ESP 11/05/1972 Correayo Spar Tenerife MF 50

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 52:03 TF25689 MARÍA CEILA ACOSTA GONZÁLEZ ESP 10/8/1966 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 55 49:43
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 1:01:41 TF308 OLGA MORALES BORGES ESP 10/12/1965 Olympus 21 Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MF 55 1:01:41
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3787107-A-T-S MARIELIZ DEL ROSARIO AFONSO PÉREZ ESP 29/09/1967 CD Travertoro MF 55
10km Ruta FEM. Senior Femenino F TF3758773-A-T-S MARÍA BEATRIZ ALBERTOS FARIÑA ESP 12/03/1970 Correayo Spar Tenerife MF 55

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F 53:36 TF22941 MARÍA NEUDA MARQUES DE OLIVEIRA ESP 13/1/1965 Atletas 97 19/10/2024 Bilbao MF 60 51:54

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP

INCIDENCIA INFORMADA EN EL PLAZO DE SUBSANACIÓN
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LISTADO DEFINITIVO DE INSCRITOS EN CAMPEONATO DE TENERIFE 10K EN RUTA
PARTICIPANTES EXCLUIDOS DEL CAMPEONATO DE TENERIFE 10K EN RUTA (NO POSEER LICENCIA POR LA ISLA DE TENERIFE)
INFORMA SU NO PARTICIPACIÓN EN 10K Y/O INSCRIPCIÓN NO REALIZADA CORRECTAMENTE (NO HABER REALIZADO LA INSCRIPCIÓN EN GESPORTCANARIAS. APARTADO DE INSCRIPCIONES CIRCULAR 17-2025)
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10km Ruta FEM. Senior Femenino F 49:11 TF6908 SILVIA ALFONZO ÁVILA ESP CD Travertoro MF 65 49:11

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría Categoria Master MMT MMP
10km Ruta FEM. Senior Femenino F GC-3733361-A-N-p FIDELINA MARIA CONCEPCION PEREZ VIDAL ESP 7/8/1951 ADN Runners Gran Canaria MF 70

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4548 JOSÉ DAVID MARTÍN GONZÁLEZ ESP 16/3/1985 Travertoro MM 40
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3616 ANTONIO HILARIO HERRERA PADILLA ESP 13/1/1975 CC Tenerife Santa Cruz MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M GO-3779388-A-T-s OSCAR HELIODORO PADILLA MORALES ESP 6/5/1972 Club Atletismo Almogrote MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 49:27 TF26589 CIRIACO AMADOR GONZÁLEZ ESP 12/9/1966 Clator Orotava 19/10/2024 Bilbao MM 55 44:54
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF2176 JOSE MANUEL EXPOSITO REAL ESP 17/10/1965 Atletas 97 MM 55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3738045-A-T-s GASPAR JERONIMO MONZON RAMIREZ ESP 1/10/1961 CA Atalaya Tejina MM 60 47:01
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4658 MIGUEL ANGEL PEREZ PEREZ ESP 10/6/1976 Olympus 21 Tenerife MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 44:12:00 TF4127 FRANCISCO JAVIER GARCIA BELLO ESP 1/4/1964 CA Sprinters Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 60 41:33
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 45:53 TF5726 KENTY SIVERIO DE VERA ESP 1/10/1973 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 50 43:45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 38:45 TF7597 RAFAEL DOMINGO RODRIGUEZ GARCIA ESP 6/11/1968 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 55 38:45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3707219-A-T-s RICARDO HERNANDEZ ROMERO ESP 23/12/1979 Atletas 97 MM 45 36:51
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF20732 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ ESP 9/5/1973 Atletas 97 MM 50 38:26
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3700973-A-T-s RUBEN MONZON DEL CASTILLO ESP 24/11/1975 Club Aguere MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3782655-A-N-c SANTIAGO CASTELLANO FERNANDEZ ESP 24/5/1975 Trivalle Güimar MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 50:03 TF20784 SEGUNDO LEON LUIS ESP 5/5/1955 CA Puerto Cruz Realejos 19/10/2024 Bilbao MM 70 43:00
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:58 TF23715 AYOZE PEREZ TEJERA ESP 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 45 31:29
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3392 DIEGO RUYMÁN LÓPEZ MÉNDEZ ESP 26/1/1979 Travertoro MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 42:49 TF23458 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GUTIÉRREZ ESP 15/12/1958 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 65 40:10
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 39:47 TF-3765145-A-N-s JOSE SANTIAGO BELLO CABO ESP 3/9/1968 CA Puerto Cruz Realejos 28/1/2024 Sevilla MM 55 39:47
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 40:29 TF26242 JONAS DELLI PAOLI RAMOS ESP 15/4/1979 Correayo Spar Tenerife 9/3/2025 Bilbao MM 45 40:29 40:27
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 47:33 TF-3725661-A-N-s ANDRES INOCENCIO PEREZ RODRIGUEZ ESP 28/12/1970 Olympus 21 Tenerife 23/3/2024 Los Llanos de Aridane MM 50 44:13
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 39:39 TF23869 JOSÉ CONSTANTINO VELÁZQUEZ FALCÓN ESP 1/10/1977 CA Puerto Cruz Realejos 19/10/2024 Bilbao MM 45 42:33 39:39
10km Ruta Masc. Senior Masculino M GO391 IGNACIO DARIAS CASTILLA ESP 31/7/1955 Club Atletismo Almogrote MM 65 48:29
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:19 TF26125 LUIS MAHY GARCIA PEREZ ESP 25/8/1985 Trivalle Güimar 9/3/2025 Bilbao MM 35 33:19 32:58
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF5009 JOSE MANUEL VEGA GARCIA ESP 6/7/1944 CA Puerto Cruz Realejos MM 80 56:48
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3707188-A-N-s JUAN PERAZA HERNÁNDEZ ESP 8/10/1959 Atletas 97 MM 65 54:55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 48:39 TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana 14/1/2024 Valencia MM 55 44:36
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 58:52 TF20713 MIGUEL MEDINA SANTOS ESP 1/10/1953 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 70 53:27
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 36:49 TF4350 HAOTIAN WU CHN 30/6/1981 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 40 36:49
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 46:19 TF20725 AGAPITO MENDEZ LOPEZ ESP 15/9/1952 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 70 41:50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3665 LAURINO CRESTANI ITA 28/10/1936 Atletas 97 MM 85
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:39 TF-3705845-A-N-s AYOZE INFANTE CONEJO ESP 6/9/1988 Olympus 21 Tenerife 14/1/2024 Valencia MM 35 42:36 33:34
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 38:02 TF3704 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS ESP 9/4/1986 Club Aguere 12/1/2025 Valencia MM 35 39:14 38:02
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF870 PEDRO PUCHE RODRIGUEZ ESP 15/12/1967 Club Aguere MM 55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF5386 JUAN CARLOS BRAVO PÁEZ ESP 19/01/1973 INDEPENDIENTE MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF22773 MARCOS MONZÓN PÉREZ ESP 21/03/1990 Tenerife Cajacanarias MM 35
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3728440-A-T-S IONE RODRÍGUEZ MORALES ESP 24/03/1996 Olympus 21 Tenerife SM
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 40:55 TF154 ANTONIO RAMOS ROJAS ESP 07/07/1969 CD Travertoro 11/05/2025 San Cristobal de La Laguna MM 55 40:55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF26409 MANUEL ANTONIO MÉNDEZ PALOMARES ESP 16/04/1978 CD Vallivana MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF2221 JOSÉ MANUEL MELÍAN DÍAZ ESP 19/03/1970 CD Travertoro MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4337 PEDRO ANTONIO DELGADO MARTÍN ESP 10/09/1982 Trivalle Güimar MM 40
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF1255 FABIÁN CABRERA GONZÁLEZ ESP 14/02/1986 Trivalle Güimar MM 35

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:19 TF26125 LUIS MAHY GARCIA PEREZ ESP 25/8/1985 Trivalle Güimar 9/3/2025 Bilbao MM 35 33:19 32:58
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:39 TF-3705845-A-N-s AYOZE INFANTE CONEJO ESP 6/9/1988 Olympus 21 Tenerife 14/1/2024 Valencia MM 35 42:36 33:34
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 38:02 TF3704 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS ESP 9/4/1986 Club Aguere 12/1/2025 Valencia MM 35 39:14 38:02
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF22773 MARCOS MONZÓN PÉREZ ESP 21/03/1990 Tenerife Cajacanarias MM 35
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF1255 FABIÁN CABRERA GONZÁLEZ ESP 14/02/1986 Trivalle Güimar MM 35

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4548 JOSÉ DAVID MARTÍN GONZÁLEZ ESP 16/3/1985 Travertoro MM 40
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 36:49 TF4350 HAOTIAN WU CHN 30/6/1981 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 40 36:49
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4337 PEDRO ANTONIO DELGADO MARTÍN ESP 10/09/1982 Trivalle Güimar MM 40

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF4658 MIGUEL ANGEL PEREZ PEREZ ESP 10/6/1976 Olympus 21 Tenerife MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3707219-A-T-s RICARDO HERNANDEZ ROMERO ESP 23/12/1979 Atletas 97 MM 45 36:51
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10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3700973-A-T-s RUBEN MONZON DEL CASTILLO ESP 24/11/1975 Club Aguere MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3392 DIEGO RUYMÁN LÓPEZ MÉNDEZ ESP 26/1/1979 Travertoro MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 40:29 TF26242 JONAS DELLI PAOLI RAMOS ESP 15/4/1979 Correayo Spar Tenerife 9/3/2025 Bilbao MM 45 40:29 40:27
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 39:39 TF23869 JOSÉ CONSTANTINO VELÁZQUEZ FALCÓN ESP 1/10/1977 CA Puerto Cruz Realejos 19/10/2024 Bilbao MM 45 42:33 39:39
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF26409 MANUEL ANTONIO MÉNDEZ PALOMARES ESP 16/04/1978 CD Vallivana MM 45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 33:58 TF23715 AYOZE PEREZ TEJERA ESP 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 45 31:29

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3616 ANTONIO HILARIO HERRERA PADILLA ESP 13/1/1975 CC Tenerife Santa Cruz MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M GO-3779388-A-T-s OSCAR HELIODORO PADILLA MORALES ESP 6/5/1972 Club Atletismo Almogrote MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 45:53 TF5726 KENTY SIVERIO DE VERA ESP 1/10/1973 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 50 43:45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF20732 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ ESP 9/5/1973 Atletas 97 MM 50 38:26
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3782655-A-N-c SANTIAGO CASTELLANO FERNANDEZ ESP 24/5/1975 Trivalle Güimar MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 47:33 TF-3725661-A-N-s ANDRES INOCENCIO PEREZ RODRIGUEZ ESP 28/12/1970 Olympus 21 Tenerife 23/3/2024 Los Llanos de Aridane MM 50 44:13
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF5386 JUAN CARLOS BRAVO PÁEZ ESP 19/01/1973 INDEPENDIENTE MM 50
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF2221 JOSÉ MANUEL MELÍAN DÍAZ ESP 19/03/1970 CD Travertoro MM 50

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 49:27 TF26589 CIRIACO AMADOR GONZÁLEZ ESP 12/9/1966 Clator Orotava 19/10/2024 Bilbao MM 55 44:54
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF2176 JOSE MANUEL EXPOSITO REAL ESP 17/10/1965 Atletas 97 MM 55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 38:45 TF7597 RAFAEL DOMINGO RODRIGUEZ GARCIA ESP 6/11/1968 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 55 38:45
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 39:47 TF-3765145-A-N-s JOSE SANTIAGO BELLO CABO ESP 3/9/1968 CA Puerto Cruz Realejos 28/1/2024 Sevilla MM 55 39:47
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 48:39 TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana 14/1/2024 Valencia MM 55 44:36
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF870 PEDRO PUCHE RODRIGUEZ ESP 15/12/1967 Club Aguere MM 55
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 40:55 TF154 ANTONIO RAMOS ROJAS ESP 07/07/1969 CD Travertoro 11/05/2025 San Cristobal de La Laguna MM 55 40:55

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3738045-A-T-s GASPAR JERONIMO MONZON RAMIREZ ESP 1/10/1961 CA Atalaya Tejina MM 60 47:01
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 44:12:00 TF4127 FRANCISCO JAVIER GARCIA BELLO ESP 1/4/1964 CA Sprinters Tenerife 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 60 41:33

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 42:49 TF23458 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GUTIÉRREZ ESP 15/12/1958 Travertoro 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 65 40:10
10km Ruta Masc. Senior Masculino M GO391 IGNACIO DARIAS CASTILLA ESP 31/7/1955 Club Atletismo Almogrote MM 65 48:29
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF-3707188-A-N-s JUAN PERAZA HERNÁNDEZ ESP 8/10/1959 Atletas 97 MM 65 54:55

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaLicencia : Categoria MasterMMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 50:03 TF20784 SEGUNDO LEON LUIS ESP 5/5/1955 CA Puerto Cruz Realejos 19/10/2024 Bilbao MM 70 43:00
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 58:52 TF20713 MIGUEL MEDINA SANTOS ESP 1/10/1953 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 70 53:27
10km Ruta Masc. Senior Masculino M 46:19 TF20725 AGAPITO MENDEZ LOPEZ ESP 15/9/1952 Atletas 97 22/6/2024 El Puerto de la Cruz MM 70 41:50

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaCategoria Master MMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF5009 JOSE MANUEL VEGA GARCIA ESP 6/7/1944 CA Puerto Cruz Realejos MM 80 56:48

Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licenciaCategoria Master MMT MMP
10km Ruta Masc. Senior Masculino M TF3665 LAURINO CRESTANI ITA 28/10/1936 Atletas 97 MM 85
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